  低出力（セーブ／エコ）モード対応機器一覧
会社名： 株式会社アルシステム
製品名： プリマヴェーラ・ルーチェ
（AC200V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
LE2064-3 866×640 LE2179-09 2684×1790 LE2269-10 2987×2690 LS2260-1818 260×1818
LE2064-6 1775×640 LE2179-10 2987×1790 LE2269-11 3290×2690 LS2260-2121 260×2121
LE2179-02 563×1790 LE2269-02 563×2690 LE2269-12 3593×2690 LS2260-2424 260×2424
LE2179-03 866×1790 LE2269-06 1775×2690 LS2260-0606 260×606 LS2260-2727 260×2727
LE2179-06 1775×1790 LE2269-07 2078×2690 LS2260-0909 260×606
LE2179-07 2078×1790 LE2269-08 2381×2690 LS2260-1212 260×1212
LE2179-08 2381×1790 LE2269-09 2684×2690 LS2260-1515 260×1515
製品名： ルーチェ・ボード
（AC200V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
BE2S01 301×450 BE2M01 301×908 BE2L01 301×1817
BE2S03 908×450 BE2M03 908×908 BE2L03 908×1817
製品名： プリマヴェーラ・ボード
（AC200V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
KF2L01 301×1816 KF2M01 301×907 KF2S01 301×604 KF2T01 301×452
KF2L02 604×1816 KF2M02 604×907 KF2S02 604×604 KF2T02 604×452
KF2L03 907×1816 KF2M03 907×907 KF2S03 907×604 KF2T03 907×452
製品名： プリマヴェーラ・ティノ
（AC200V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
TN2275-0303S 275×303 TN2275-1515S 275×1515 TN2275-2727S 275×2727 TN2275-3939S 275×3939
TN2275-0606S 275×606 TN2275-1818S 275×1818 TN2275-3030S 275×3030 TN2275-4242S 275×4242
TN2275-0909S 275×909 TN2275-2121S 275×2121 TN2275-3333S 275×3333 TN2275-4545S 275×4545
TN2275-1212S 275×1212 TN2275-2424S 275×2424 TN2275-3636S 275×3636 TN2275-4848S 275×4848
会社名： 株式会社アルシステム
製品名： プリマヴェーラ・ネオ
（AC200V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
NE2606-0303 606×303 NE2606-5454 606×5454 NE2303-0303 303×303 NE2303-5454 303×5454
NE2606-0606 606×606 NE2606-5757 606×5757 NE2303-0606 303×606 NE2303-5757 303×5757
NE2606-0909 606×909 NE2606-6060 606×6060 NE2303-0909 303×909 NE2303-6060 303×6060
NE2606-1212 606×1212 NE2606-6363 606×6363 NE2303-1212 303×1212 NE2303-6363 303×6363
NE2606-1515 606×1515 NE2606-6666 606×6666 NE2303-1515 303×1515 NE2303-6666 303×6666
NE2606-1818 606×1818 NE2606-6969 606×6969 NE2303-1818 303×1818 NE2303-6969 303×6969
NE2606-2121 606×2121 NE2606-7272 606×7272 NE2303-2121 303×2121 NE2303-7272 303×7272
NE2606-2424 606×2424 NE2606-7575 606×7575 NE2303-2424 303×2424 NE2303-7575 303×7575
NE2606-2727 606×2727 NE2606-7878 606×7878 NE2303-2727 303×2727 NE2303-7878 303×7878
NE2606-3030 606×3030 NE2606-8181 606×8181 NE2303-3030 303×3030 NE2303-8181 303×8181
NE2606-3333 606×3333 NE2606-8484 606×8484 NE2303-3333 303×3333 NE2303-8484 303×8484
NE2606-3636 606×3636 NE2606-8787 606×8787 NE2303-3636 303×3636 NE2303-8787 303×8787
NE2606-3939 606×3939 NE2606-9090 606×9090 NE2303-3939 303×3939 NE2303-9090 303×9090
NE2606-4242 606×4242 NE2606-9393 606×9393 NE2303-4242 303×4242 NE2303-9393 303×9393
NE2606-4545 606×4545 NE2606-9696 606×9696 NE2303-4545 303×4545 NE2303-9696 303×9696
NE2606-4848 606×4848 NE2606-9999 606×9999 NE2303-4848 303×4848 NE2303-9999 303×9999
NE2606-5151 606×5151 NE2303-5151 303×5151
製品名： プリマヴェーラ・ネオ
（AC100V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
NE1606-0303 606×303 NE1606-3030 606×3030 NE1606-5757 606×5757 NE1606-8484 606×8484
NE1606-0606 606×606 NE1606-3333 606×3333 NE1606-6060 606×6060 NE1606-8787 606×8787
NE1606-0909 606×909 NE1606-3636 606×3636 NE1606-6363 606×6363 NE1606-9090 606×9090
NE1606-1212 606×1212 NE1606-3939 606×3939 NE1606-6666 606×6666 NE1606-9393 606×9393
NE1606-1515 606×1515 NE1606-4242 606×4242 NE1606-6969 606×6969 NE1606-9696 606×9696
NE1606-1818 606×1818 NE1606-4545 606×4545 NE1606-7272 606×7272 NE1606-9999 606×9999
NE1606-2121 606×2121 NE1606-4848 606×4848 NE1606-7575 606×7575
NE1606-2424 606×2424 NE1606-5151 606×5151 NE1606-7878 606×7878
NE1606-2727 606×2727 NE1606-5454 606×5454 NE1606-8181 606×8181
コントローラー型番： （低出力モード対応）
・ＡＸ１
・ＡＸ２